נוכחים: עו"ד גבי שחר ב"כ הקובל

עו"ד שירה דורפמן ב"כ הנאשמים

הקובל והנאשמים

פסק דין

כבר בתחילת הדברים אציין כי מצאתי לזכות את הנאשמים מן האשמות שיוחסו להם בכתב הקובלנה.

רקע כללי

נגד הנאשמים הוגשה קובלנה פלילית, לפיה מיוחסים להם עבירות של תקיפה בצוותא חדא, לפי סעיפים 379
ו- 29 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") ואיומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

הינה אשר שעריים", "מכבי הספורט באגודת פעילים הינם והנאשמים הקובל הקובלנה, לעובדות בהתאם
עמותה רשומה וממלאים בה תפקידים שונים. בעמותה בכלל ובין הקובל לנאשמים בפרט פרץ סכסוך שעניינו

שינוי שם קבוצת הכדורגל "מכבי שעריים".

משלא הובאו חיזוקים לגרסתו של הקובל ומשהובאו עדויות וראיות אחרות אשר יש בהן כדי
לסתור את ראיות הקובל, אין מנוס מלהגיע למסקנה כי הקובל לא עמד בנטל ההוכחה ולא הוכיח מעל לכל

ספק סביר את יסודות העבירות.

העונשין, לחוק 29 ו- 379 סעיפים לפי חדא, בצוותא תקיפה של מעבירות הנאשמים מזוכים לפיכך,
תשל"ז-1977. העונשין, לחוק 192 סעיף לפי ואיומים, תשל"ז-1977

הוצאות

ב"כ הנאשמים ביקשה לחייב את הקובל בהוצאות הנאשמים.

סעיף 80(א) לחוק העונשין מקנה לבית המשפט סמכות לפסוק לנאשם או נקבל הוצאות בשל הגנתו וכן פיצוי
בשל מעצרו או מאסרו בשל האשמה ממנה זוכה וזאת באם נחה דעתו של בית המשפט כי לא היה כל יסוד

להאשמתו של הנאשם או הנקבל או אם נתקיימו נסיבות אחרות המצדיקות זאת.

לדידי, אכן התקיימו במקרה זה נסיבות מיוחדות, כפי המצויין בסעיף 80(א) לחוק העונשין והמצדיקות חיוב
הקובל בהוצאותיהם של הנאשמים.

הקובל ישלם לכל אחד מן הנאשמים בעבור מקצת הוצאותיהם ושכר טרחת עורך דינם סך של 6000 ₪ .

סכומים אלה ישולמו לנאשמים עד ליום 01.02.2017.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ג כסלו תשע"ז, 13 דצמבר 2016, במעמד הצדדים.